(قزوینی، ۱۳۸۷: ۵۱۴ و ۵۱۵)

در تونس نیز شخصی به نام «زین‌العابدین بن‌علی» رئیس‌جمهور این کشور بود که نزدیک به ۲۴ سال در این کشور حکومت کرد و توانست به‌ظاهر حکومتی باثبات در میان کشورهای عربی ایجاد کند و اغلب مخالفانش را از صحنه سیاسی حذف کند.

در مصر بعد از ترور انور سادات در سال ۱۳۶۰ شمسی / ۱۹۸۱ میلادی، سرهنگی به نام حسنی مبارک قدرت را به دست می‌گیرد. گرچه انتخابات دوره‌ای ریاست جمهوری ظاهراً در این کشور برگزار می‌شود، ولی در هر دوره حسنی مبارک برگزیده می‌شود و بیش از ۳۰ سال یک نوع ساختار استبدادی شدید بر این کشور حاکم می‌شود و هر نوع مخالفت و جنبش مدنی در این کشور سرکوب می‌گردد.